
 

Р Е Ш Е Н И Е

об исправлении опечатки (описки) в решении

по делу № 014/07/3-2390/2021

 

       г. Якутск                                                                                                          10 декабря 2021
года

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия) по контролю в сфере закупок, в составе:

Ю. –  председателя Комиссии;

Г. –  члена Комиссии;

А. – члена Комиссии;

03 декабря 2021 года рассмотревшая жалобу ООО «П» на действия (бездействия)
заказчика АК «Ак» при проведении запроса предложений в электронной форме
договора на выполнение инженерных изысканий, разработки проектно-сметной
документации по строительству комбикормового завода,

 

р е ш и л а:

1. В решении по делу № 014/07/3-2390/2021 от 08 декабря 2021 года в резолютивной
части имеется следующая описка (опечатка):

 

       1) Вместо запроса котировок в электронной форме

        2) Вместо выполнения работ по изготовлению и доставке рекламно-
полиграфической продукции

       3) Вместо извещения № 3

следует читать:

1. запрос предложений в электронной форме
2. выполнение инженерных изысканий, разработку проектно-сметной

документации по строительству комбикормового завода
3. извещение №3

     2.  Исправить описку (опечатку), в предписании: «изготовленного в полном объеме 02
июня 2020 года» - удалить.



Вместо: «Отменить протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
по извещению № 3 в течение трех рабочих дней с момента получения предписания»

     Следует читать: «Отменить протокол рассмотрения запроса предложений по
извещению № 3 в течение трех рабочих дней с момента получения предписания; »

 

Председатель комиссии                                                                                        Ю.

Члены комиссии:                                                                                                     Г. 

            А. 


